Zastupitelstvo městyse Drnholec po projednání schvaluje prodej pozemku parc.č. 1643/59 o výměře 352m2 

(vinice) kat. území Drnholec, panu Ing. Radimu Januškovi, r.č. 770727/4146, bytem Osvobození V 403, 

Fryšták 763 16 (kupující),  za kupní cenu 13.760 Kč (slovy: třináct-tisíc-sedm-set-šedesát korun českých). 

Kupní cena byla sjednána ve výši, která je v daném místě a čase cenou obvyklou. Schválené znění kupní 

smlouvy tvoří přílohu k tomuto usnesení.  

Starosta dal hlasovat o předloženém návrhu usnesení: 

Hlasování:  Pro: 10            Proti: